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INLEDNING, FÖRKLARINGAR MM 

I socialstyrelsens register över legitimerade sjukgymnaster ingår 
samtliga sjukgymnaster med svensk legitimation. Registret uppdateras 
med hjälp av ens k årlig anmälan (åa) som varje registrerad är skyl­
dig att lämna. Vid årlig anmälan lämnas uppgifter dels om verksamhet 
och utbildning sedan föregående redovisningstillfälle dels om tjänst­
eförhållandena vid tidpunkten för årlig anmälan. Förutom de ändringar 
som föranleds av den årliga anmälan uppdateras registret kontinuer­
ligt på grundval av uppgifter om förändringar som lämnas till social­
styrelsen. 

Under kalenderåret nylegitimerade sjukgymnaster lämnar sin första år­
liga anmälan året efter legitimationsåret. För denna grupp redovisas 
därför endast ålders- och civilståndsfördelningen (tabell 7). 

Antalet sjukgymnaster uppgick i december 1978 till 6 684 varav 396 
män. Dessutom bör påpekas att av de 6 684 sjukgymnasterna var 670 
över 65 år, vilket motsvarar 10 procent av hela kåren. Arlig anmälan 
avseende verksamheten 1977-09-01--1978-08-31 har ej avgivits av 189 
sjukgymnaster vilket ger ett bortfall om ca 3 procent. 

Fördelning på heltids- resp deltidsarbetande sker på grundval av för­
hållandet vid tidpunkten för årlig anmälan. 

Arsverkan per 100 registrerade har beräknats genom att antalet redo­
visade arbetsmånader först omräknats till heltid varefter de summe­
rats. Ett årsverke har antagits omfatta 11,5 arbetsmånader. 

SUMMARY 

The statistics in this report is based on the register of physiothe­
rapists kept by the National Board of Health and Welfare (SoS). 

The register is up-dated by means of an annual notice, which all re­
gistered physiotherapists are required to submit to the Sos. In De­
cember 1978 the total number of physiotherapist was 6 684. 
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Tabell 1 SJUKGYMNASTER 1970, 1975, 1977 OCH 1978. SAMMAN­
FATTNINGSTABELL AVSEENDE FÖRHÅLLANDENA VID RES­
PEKTIVE ÅRS UTGÅNG 
Registered physiotherapists 1970, 1975, 1977 and 
1978. Summary table 

Summa leg sjukgymnaster 
(exkl nylegitimerade) 
därav män 
I % 

Därav med barn under 7 år 
I % 

Ogifta eller förut gifta 
I % 

Gifta 
I % 

Heltidsaktiva mer än 9 månl 
I % 

Övriga akt i val 
I % 

Ej aktiva 
I % 

Alder 

- 24 
25 - 29 
30 - 34 
35 - 39 
40 - 44 

45 - 49 
50 - 54 
55 - 59 
60 - 65 
66 -

Nylegitimerade 

Totala antalet registrerade 

1970 1975 1977 1978 

4 518 5 624 6 030 6 328 
181 275 342 396 
4,0 4,9 5,7 6,3 

1 057 1 508 1 608 1 676 
23,4 26,8 26,7 26,5 

1 723 2 147 2 322 2 436 
38 ,1 38 ,2 38,5 38,5 

2 795 3 477 3 708 3 892 
61,9 61,8 61,5 61,5 

1 173 1 221 1 302 
20,9 20,3 20,6 

3 353 2 672 2 829 2 994 
74,2 47,5 46,9 47,3 

1 165 1 779 1 900 2 032 
25,8 31,6 31,5 32,1 

376 
1 019 

568 
353 
277 

275 
255 
349 
409 
637 

244 

4 762 

244 
1 185 
1 277 

630 
399 

300 
281 
256 
389 
663 

331 

5 955 

225 
1 038 
1 524 

842 
470 

341 
296 
238 
358 
618 

329 

6 359 

226 
1 009 
1 590 
1 010 

577 

359 
316 
234 
337 
670 

356 

6 684 

1) Heltidsaktiva finns ej särredovisade för år 1970 utan ingår 
i grp "övriga aktiva". 
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Tabell 2 SJUKGYMNASTERNAS YRKESVERKSAMHET UNDER PERIODEN 1977-09-01--
1978-08-31 ENLIGT ÅRLIG ANMÄLAN 1978 (EXKL NYLEG) 
Occupational activity of physiotherapists during the period 
1977-09-01--1978-08-31 (annual notice 1978 excl. newly registered 

Aktiva mer än 9 mån 
sep 1977 - aug 1978 
Därav heltid 
Därav deltid 

Övriga aktiva under året 
Därav heltid 
Därav deltid 

Samtliga aktiva under året 
Därav heltid 
Därav deltid 

Ej aktiva under året 

Summa 

Nylegitimerade år 1978 

Summa registrerade 
1978-12-31 

Relativ fordelning % 

Aktiva mer än 9 mån 
sep 1977 - aug 1978 
Därav heltid 
Därav deltid 

Övriga aktiva under året 
Därav heltid 
Därav deltid 

Samtliga aktiva under året 
Därav heltid 
Därav deltid 

Ej aktiva under året 

Summa 

Samtliga 

2 228 
1 302 

926 

2 068 
1 437 

631 

4 296 
2 739 
1 557 

2 032 

6 328 

356 

6 684 

35 
21 
14 

33 
23 
10 

68 
44 
24 

32 

100 

Darav 
med barn yngre 
under 16 år än 60 år 

1 054 
327 
727 

1 159 
635 
524 

2 213 
962 

1 251 

455 

2 668 

2 668 

40 
13 
27 

43 
24 
19 

83 
37 
46 

17 

100 

2 144 
1 252 

892 

1 800 
1 187 

613 

3 944 
2 439 
1 505 

1 377 

5 321 

356 

5 677 

40 
24 
16 

34 
22 
12 

74 
46 
28 

26 

100 

60 år och 
däröver 

84 
50 
34 

268 
250 
18 

352 
300 

52 

655 

1 007 

1 007 

8 
5 
3 

27 
25 
2 

35 
30 

5 

65 

100 
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Tabell 3 SJUKGYMNASTERNAS YRKESVERKSAMHET VID TIDPUNKTEN FÖR ÅRLIG ANMÄLAN SEPTEMBER 1978 MED FÖRDEL-
NING EFTER ÅLDER (EXKL NYLEG) 
0ccupational status of physiotherapists in September 1978 by age (excl. newly registered) 

Älder Totalt Yrkes verk- Ej irkesverksamma Darav 
sa1TJTia Samt- Därav yrkes-
Samtliga 1 i ga passiva pensio- stude- annan utom- sjuka, verksam-

nerade rande verk- lands grav- ma i 
samhet tjl erocent 

- 24 M 11 7 4 1 2 1 
Kv 215 176 39 12 13 3 11 81 

25 - 29 M 77 62 15 7 8 
Kv 932 708 224 59 44 1 61 59 76 

30 - 34 M 104 89 15 4 3 7 1 
Kv 1 486 956 530 113 40 7 286 84 66 

35 - 39 M 50 46 4 2 2 
Kv 960 635 325 91 18 4 189 23 67 

40 - 44 M 32 27 5 2 3 
Kv 545 430 115 46 8 3 53 5 78 

45 - 49 M 24 21 3 1 1 1 
Kv 335 279 56 34 1 1 20 84 

50 - 54 M 9 8 1 1 
Kv 307 258 49 33 1 1 12 2 84 

55 - 59 M 9 5 4 1 1 2 
Kv 225 154 71 54 7 1 6 3 68 

60 - 65 M 17 14 3 2 1 
Kv 320 148 172 86 70 1 7 8 48 

66 - M 63 26 37 1 19 3 4 10 
Kv 607 117 490 20 243 2 154 71 21 

Summa M 396 305 91 14 21 10 3 29 14 77 
Kv 5 932 3 861 2 071 548 322 123 21 791 266 65 

Total 6 328 4 166 2 162 562 343 133 24 820 280 661 

1978 100 66 34 9 6 2 0 13 4 
1977 100 66 34 
1975 100 66 34 

1) Räknar man bort sjukgymnaster som är 66 år och äldre blir yrkesverksamhetsprocenten 71, 
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Tabell 4 

Älder 

- 24 
25 - 29 
30 - 34 
35 - 39 
40 - 44 

45 - 49 
50 - 54 
55 - 59 
60 - 65 
66 -

Sunma 

Tabell 5 

Älder 

- 24 
25 - 29 
30 - 34 
35 - 39 
40 - 44 

45 - 49 
50 - 54 
55 - 59 
60 - 65 
66 -

Su1TV11a 

SJUKGYMNASTERNAS YRKESVERKSAMHET VID TIDPUNKTEN FÖR AALIG ANMÄLAN MED FÖRDELNING 
EFTER VERKSAMHETSOMRÅDE OCH ÅLDER (EXKL NYLEG) 
Occupational status of physiotherapists in September 1978 in public and private 
service (excl. newly registered) 

Total Offentlig tjanst Öffent l i g och Enskild tjänst Ej yrkesverksanma 
enskild tjänst 

Äntal erocent Äntal 1 erocent Äntal erocent Äntal 

226 174 6 4 1 5 1 43 
1 009 675 23 28 9 67 8 239 
1 590 851 29 70 23 124 14 545 
1 010 466 16 64 21 151 17 329 

577 299 10 57 18 101 12 120 

359 174 6 28 9 98 11 59 
316 147 5 27 9 92 10 50 
234 91 3 15 5 53 6 75 
337 80 3 8 3 74 8 175 
670 20 1 7 2 116 13 527 

6 328 2 977 100 308 100 881 100 2 162 

GENOMSNITTLIGT ANTAL AASVERKEN PER 100 SJUKGYMNASTER FÖR PERIODEN 
1977-09-01--1978-08-31 MED FÖRDELNING EFTER ÅLDER (EXKL NYLEG) 
Average years of work per 100 physiotherapists for the period Sep­
tember 1977--August 1978 by different age groups (excl. newly re­
gistered) 

Samtliga 
Anta 1 Anta 1 
sjukgymn månader 

226 
1 009 
1 590 
1 010 

577 

359 
316 
234 
337 
670 

6 328 

1 609 
6 044 
7 008 
4 523 
3 203 

2 200 
1 914 
1 154 
1 114 

566 

29 335 

Ärsverken 
per 100 
sjukgymn 

62 
52 
38 
39 
48 

53 
53 
43 
29 
7 

401 

Darav med barn under 16 ~r 
Antal Antal Års verken 
sjukgymn månader per 100 

sjukgymn 

17 
385 
915 
683 
424 

172 
64 

7 
1 

2 668 

79 
1 706 
4 028 
3 286 
2 295 

1 004 
315 

36 

12 749 

40 
39 
38 
42 
47 

51 
43 
45 

42 

erocent 

2 
11 
25 
15 
6 

3 
2 
3 
8 

24 

100 

1) Räknar man bort sjukgymnaster som är 66 år och äldre blir årsverkessiffran 44 
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Tabell 6 SJUKGYMNASTER 1978-12-31 SOM VAA YRKESVERKSAMMA I SEPTEMBER 1978 FÖRDELADE EFTER ALDER 
OCH YRKESVERKSAMHET (EXKL NYLEG) 
Registered physiotherapists 1978-12-31 occupationally active in September 1978, by age 
and type of activity (excl. newly re9istered) 

Kod Verksamhet Samtliga Ä1der Därav 
-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-65 deltid 

i pro-
cent 

Administration 16 4 2 3 4 2 1 13 
Barnmed och barnkir 125 7 31 46 19 11 4 1 2 4 58 
Distriktsvård 497 18 101 149 95 49 29 31 14 11 47 
Div kliniker och matt 76 11 12 19 13 10 4 3 2 2 21 
Ergonomi 9 2 4 1 1 1 44 
Företagshälsovård 272 3 40 82 68 34 22 15 7 1 50 
Gynekologi o mödravård 31 3 6 9 5 3 2 1 2 68 
Habil iteri ng 180 8 29 60 29 23 11 11 7 2 44 
Kirurgi o intensivvård 173 13 41 46 25 18 13 6 5 6 34 
Lärare etc 32 3 8 8 4 5 1 1 2 34 
Medicin 208 18 55 54 30 23 12 8 8 37 
Neurologi 111 7 27 30 22 10 3 7 3 2 40 
Ortopedi 194 8 44 62 25 20 11 13 7 4 38 
Privatpraktik 765 5 67 124 151 101 98 92 53 74 40 
Psykiatri 123 3 21 39 30 11 7 6 2 4 44 
Rehabilitering 218 10 56 52 42 29 11 7 6 5 36 
Renmatologi 66 3 23 15 11 5 1 2 3 3 35 
Skolhälsovård 57 9 7 14 8 8 7 2 2 65 
Thorax 61 13 17 11 7 1 5 5 2 40 
;1dringsvård 472 20 74 127 69 58 41 41 19 23 44 
Ovri gt o ospec 337 49 121 96 4 28 11 7 10 11 

Summa 4 023 183 770 1 045 681 457 300 266 159 162 
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Tabell 7 SJUKGYMNASTERNAS YRKESVERKSAMHET VID TIDPUNKTEN FÖR AALIG ANMÄLAN SEPTEMBER 1978 MED FÖR­
DELNING EFTER HEMORTSLÄN (EXKL NYLEG) 
0ccupational status of physiotherapists in September 1978 by county of residence (excl. 
newly registered) 

Hemortslan 

Stockholms län 
Uppsala län 
Södermanlands län 
Östergötlands län 
Jönköpings län 

Kronobergs län 
Kalmar län 
Gotlands län 
Blekinge län 
Kristianstads län 

Malmö kommun 
Malmöhus län 
Ha 11 ands län 
Göteborgs kommun 
Göteborgs o Bohus län 

Älvsborgs län 
Skaraborgs län 
Värmlands län 
Örebro län 
Västmanlands län 

Kopparbergs län 
Gävleborgs län 
Västernorrlands län 
Jämtlands län 
Västerbottens län 

Norrbottens län 

Utomlands 

Summa 

Totalt 

1 493 
174 
109 
212 
140 

79 
95 
23 
53 

170 

204 
544 
150 
385 
163 

181 
114 
129 
131 
117 

122 
119 
119 

98 
129 

117 

9582 

6 328 

Yrkesverk­
samma 
Samtliga 

1 127 
131 
90 

165 
112 

63 
83 
19 
47 

131 

144 
406 
119 
285 
123 

138 
85 

109 
100 
102 

93 
90 
99 
80 
96 

105 

24 

4 166 

Ej yrkesverksamma 
Samt- Därav 

Därav yr­

-~---~--~-----~ liga passiva pensio- stude-
kesverk ­

sj uka , samma i 
grav- procent 

366 176 
43 12 
19 4 
47 20 
28 15 

16 7 
12 5 

4 
6 3 

39 19 

60 33 
138 68 

31 18 
100 44 

40 15 

43 15 
29 14 
20 10 
31 13 
15 5 

29 15 
29 11 
20 8 
18 7 
33 8 

12 

934 

9 

8 

2 162 562 

nerade rande 

99 
13 

7 
18 
8 

5 
3 
3 

13 

19 
33 

5 
29 
8 

14 
9 
7 

11 
5 

9 
11 

6 
3 
3 

2 

343 

38 
6 
1 
1 
2 

1 

1 

4 
17 

2 
16 

9 

3 
1 
2 
1 
1 

2 

1 
2 

18 

4 

133 

annan 
verk­
samhet 

6 
2 

2 

1 

1 
3 

2 
1 

2 

1 
2 

1 

24 

t ·1 

47 
10 

7 
6 
3 

4 
1 
1 
3 
5 

2 
15 

3 
5 
7 

5 
3 
1 
6 
3 

3 
3 
2 
6 
3 

2 

86 

280 

75 
75 
83 
78 
80 

80 
87 
83 
89 
77 

71 
75 
79 
74 
75 

76 
75 
84 
76 
87 

76 
76 
83 
82 
74 

90 

1) Räknar man bort sjukgymnaster som är 66 år och äldre blir yrkesverksamhetsprocenten 71. Tyvärr finns 
ingen fördelning på hemortslän och ålder, varför en uppräkning av enskilt län ej kan göras. 
2) Uppgifter om yrkesaktivitet för sjukgymnaster som befinner sig utomlands föreligger i allmänhet inte. 
Räknar man bort utomlandsboende blir yrkesverksamhetsprocenten 82 för hela riket. 
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Tabell 8 REGISTRERADE SJUKGYMNASTER 1978-12-31 FÖRDELADE EFTER ÅLDER OCH CIVILSTÅND 
Registered physiotherapists 1978-12-31 by age and marital status 

Älder Sjukg~mnaster registrerade fore 1978 Sjukg~mnaster registrerade I97S Samtliga 
Samtliga Därav med Ogifta Gifta Samtliga Ogifta Gifta 

barn un-
der 7 år 

- 20 7 7 1 1 8 
21 6 4 2 30 28 2 36 
22 33 1 30 3 45 40 5 78 
23 78 7 64 14 25 25 103 
24 102 9 76 26 41 32 9 143 

25 145 31 92 53 30 19 11 175 
26 189 47 106 83 30 23 7 219 
27 188 79 86 102 12 8 4 200 
28 217 90 98 119 15 8 7 232 
29 270 132 112 158 25 15 10 295 

30 287 135 125 162 13 12 1 300 
31 345 197 124 221 12 6 6 357 
32 328 183 119 209 11 5 6 339 
33 326 176 119 207 5 4 1 331 
34 304 141 103 201 11 4 7 315 

35 283 125 82 201 5 4 1 288 
36 256 105 82 174 11 4 7 267 
37 166 57 42 124 7 3 4 173 
38 166 45 47 119 3 1 2 169 
39 139 27 43 96 4 3 1 143 

40 157 28 32 125 1 1 158 
41 119 19 34 85 2 2 121 
42 101 12 24 77 101 
43 110 9 33 77 2 1 1 112 
44 90 10 21 69 90 

45 72 2 21 51 4 2 2 76 
46 75 6 18 57 1 1 76 
47 84 2 21 63 3 2 1 87 
48 67 1 23 44 1 1 68 
49 61 20 41 4 1 3 65 

50 63 14 49 1 1 64 
51 58 12 46 58 
52 59 14 45 59 
53 64 21 43 64 
54 72 23 49 72 

55 51 14 37 51 
56 43 8 35 43 
57 52 17 35 1 1 53 
58 47 21 26 47 
59 41 11 30 41 

60 56 18 38 56 
61 65 23 42 65 
62 44 12 32 44 
63 55 20 35 55 
64 56 22 34 56 
65 61 25 36 61 

66- 670 353 317 670 

Summa 6 328 1 676 2 436 3 892 356 253 103 6 684 



REK och REKO 
Regionalstatistiska kansliet - förkortat REK - är en enhet inom SCB 
som har tillkommit för att verket skall kunna inventera, följa och tillgodo­
se behoven av regionalstatistik inom de planerande samhällsorganen, 
inom kommitteer, forskningsinstitutioner och närings! ivets organisationer. 

Med regionalstatistik menar vi statistik över områden alltifrån län ner till 
kvarter. Efterfrågan på sådan statistik ökar starkt, i takt med samhällets 
ökande planeringsinsatser för sysselsättning, skolor, energiförsörjning 
och många andra områden. Till REKs uppgifter hör att medverka till 
anpassning av den befintliga statistiken och till utveckling av nya pro­
dukter som passar för planerarnas förändrade behov. 

REK ger ut ett litet informationsblad, kallat REKO, som bl a presente­
rar aktuella nyheter i regionalstatistiska frågor och synpunkter från 
statistikens användare. 
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106 30 Stockholm 


